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СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование товара
	Наименование страны происхождения товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу товара (руб.)
	Цена контракта (руб.)

	1.
	Бензин неэтилированный марки АИ-92-УЛЬТРА, экологического класса К5 (АИ-92-К5)
	Российская Федерация
	литр
	4 000
	49,95
	199 800,00

	2.
	Бензин неэтилированный марки АИ-92-УЛЬТРА, экологического класса К5 (АИ-92-К5)
	Российская Федерация
	литр
	8 150
	51,95
	423 392,50

	ИТОГО
	623 192,50


             

	ЗАКАЗЧИК
	
	ПОСТАВЩИК

	КОГБУЗ «Куменская ЦРБ»
	
	ООО «Чепецкнефтепродукт»

	Главный врач                                                                           ___________________  Д.Ю. Печенкин
М.П.
	
	Вице-президент по коммерческой деятельности ООО «Движение-Нефтепродукт»
________________________ И.О. Дмитриев
М.П.
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